
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R4.4.15 R4.4.15 政務活動費 480,000 480,000 2022年4月～9月分

2 1-1 R4.5.10 R4.4.26 調査研究費 135,523 344,477
4/11-13浜岡原子力発電
所・資源エネルギー庁・原
産年次大会

都市センターホテ
ルほか

3 10-1 R4.5.10 R4.4.14 事務所費 4,598 339,879 プリンターインク代 ヤマダ電機

4 10-2 R4.5.10 R4.5.10 事務所費 74,250 265,629
iPadProレンタル（2022.4～9
月）

㈱カシックス

5 8-1 R4.6.15 R4.6.14 資料購入費 9,900 255,729
議員NAVIBaisic（2022/7～
2023/3)

第一法規

6 8-2 R4.6.15 R4.4.1 資料購入費 3,300 252,429
議員NAVIBaisic（2022/4～
2022/6)

第一法規

7 1-2 R4.7.21 R4.7.21 調査研究費 223,524 28,905 7/27-29　旅費等 東双旅行センター

8 R4.10.17 R4.10.17 政務活動費 480,000 508,905
2022年10月～2023年3月
分

9 1-3 R4.11.9 R4.8.25 調査研究費 72,407 436,498

7/27-29北海道苫小牧
CCS・幌延深地層研究セン
ター・札幌市民防災セン
ター

ホテルエリアワン千
歳ほか

10 8-3 R4.11.9 R4.9.2 資料購入費 990 435,508
図書「原発再稼働　葬られ
た過酷事故の教訓」購入

わたじん書店

11 10-3 R4.11.9 R4.10.25 事務所費 1,790 433,718 コピー用紙　A4
ホームセンターム
サシ

12 10-4 R4.11.9 R4.11.9 事務所費 74,250 359,468
iPadProレンタル（2022.10～
2023.3月）

㈱カシックス

13 1-4 R4.11.9 R4.8.9 調査研究費 -643 360,111 レンタカー代払戻し 東双旅行センター

14 2-1 R4.12.20 R4.11.29 研修費 128,362 231,749 研修会参加費
地方議員研究会ほ
か

15 8-4 R4.12.20 R4.11.15 資料購入費 4,353 227,396
図書「電源立地シャトル」購
入

わたじん書店

16 10-5 R4.12.20 R4.11.23 事務所費 4,356 223,040 プリンターインク代 ヤマダ電機

17 10-6 R5.3.27 R5.3.22 事務所費 2,508 220,532 プリンターインク代 ヤマダ電機

18 10-7 R5.3.27 R5.3.22 事務所費 1,990 218,542 コピー用紙　A4
ホームセンターム
サシ

218,542

民友


